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Inledning 

Gården Hogsta ligger i det öppna slättpartiet väster om Köpingsåsen och sydväst om Kungsör. 
Gården ligger strax väster om riksväg 55. Den aktuella logens kulturhistoriska värde är 
kopplat till gården som helhet där varje enskild byggnad är betydelsefull. Fastighetsägaren har 
sökt bidrag inom ramen för Länsstyrelsen i Västmanlands läns stöd för ekonomibyggnader av 
enklare typ. Länsstyrelsen beviljade bidrag på 75 000 kr i beslut daterat 2012-03-22, dnr 434-
4748-11. För antikvarisk medverkan svarade Västmanlands läns museum genom 
byggnadsantikvarie Ia Manbo som även sammanställt rapporten.  
 

 
Utdrag ur digitala fastighetskartan 2004, skala 1:5 000. Den aktuella byggnaden är inringad. 
 
 



 

 

Historik 

Logen är uppförd i stolpverk. Fasaden är i slätpanel som är målad i röd slamfärg. Taket är 
täckt med tvåkupigt lertegel på ett undertak av äldre pärt. 
 

 
Byggnaden före restaurering. Bildnr Vlm_kmvIM-1303. 
 
Byggnaden finns med på Häradsekonomiska kartan från 1905–11, några närmare uppgifter 
om uppförandeår finns ej.  
 
Byggnadsvårdsåtgärder 

Före 

Byggnadens tak var inte tätt med takläckage, isärglidna och spruckna samt nedfallna pannor. 
Taket var i behov av omläggning och komplettering. 

Byggnadens norra fasad före restaurering. Bildnr 
Vlm_kmvIM-1300. 

Byggnadens södra fasad före restaurering. Flera 
takpannor hade ramlat ned. Bildnr Vlm_kmvIm-1302. 



 

 

 
I byggnadens undertak fanns rötskador på grund av en längre tids vattenläckage. Bildnr Vlm_kmvIM-1294 och 
1296. 
 
Under 

På det befintliga undertaket lades ny läkt. Bildnr Vlm_kmvIM-1529 
 
Efter 

Det befintliga teglet togs ned. På det befintliga undertaket lades ny läkt och därpå 
sinuskorrugerad rödlackerad plåt. Nya vindskivor av trä som målades med röd slamfärg. 
Vattbrädor av rödlackerad plåt.  
 



 

 

Byggnadens södra fasad efter restaurering. Bildnr Vlm_kmvIM-1984. 
 

Byggnadens norra fasad efter restaurering. Bildnr Vlm-
kmvIM-1982. 

Nya vindskivor av trä målades med röd slamfärg. Bildnr 
Vlm_kmvIM-1991. 

 
I och med den nya taktäckningen har rötangreppen i undertaket stoppats. Bildnr Vlm_kmvIM-1987 och 1988. 
 



 

 

Resultat  

Restaureringen av magasinsbyggnaden har skett enligt länsstyrelsens beslut och godkänns ur 
antikvarisk synvinkel. 
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